

## Protokół Nr 30/2009

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa, która odbyła się dnia 17 listopada 2009r.

Porządek posiedzenia:

1. Przegląd działek na terenie gminy – wyjazd w teren.
2. Omówienie projektu budżetu gminy na rok 2010.
3. Sprawy różne.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia komisji.

Ad. 1.

Na posiedzenie komisji przybyła Pani Urszula Kuncewicz, która złożyła podanie o kupno działki nr 1302/4 w Mysłakowicach.

Jest to działka rolna, grunt klasy III A o pow. 0,1522 ha.

Grunt działki przeznaczony jest pod tereny rolne, bez możliwości zabudowy.

Komisja wnioskuję aby sprawę pozostawić do rozpatrzenia, do czasu decyzji o przebiegu obwodnicy i planu zagospodarowania terenów przyległych – wniosek został przyjęty przy 6 głosach za i 2 głosach wstrzymujących.

Wniosek Państwa Tokarczyk o kupno działek: nr 966/4 o pow. 0,0012 ha i 966/2 o pow. 0,0432 ha położonych w Mysłakowicach – komisja jednogłośnie pozytywnie opiniuje sprzedaż działek, w trybie bezprzetargowym.

Podanie Pani Joanny Szoldruk o likwidację i sprzedaż części drogi oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 92 położona w Strużnicy – komisja jednogłośnie opiniuje negatywnie.

Podanie Państwa Królak o sprzedaż części działki nr 24/4 położonej w Karpnikach – komisja opiniuje pozytywnie.

Ad. 2.

Skarbnik Gminy Jadwiga Wawrzeńczak przedstawiła projekt budżetu gminy na rok 2010.

Załącznik nr 4 – zadania inwestycyjne w 2010 roku.

I Wniosek:

Dział 900 - ze środków zarezerwowanych na budowę nowych punktów oświetleniowych przeznaczyć kwotę 30.000 zł na wykonanie I etapu oświetlenia we wsi Dąbrowica – 2 głosy za wnioskiem, 6 głosów wstrzymujących, wniosek został przyjęty.

II Wniosek:

Dział 900 - ze środków zarezerwowanych na budowę nowych punktów oświetleniowych przeznaczyć kwotę 30.000 zł. na wykonanie oświetlenia wsi Bobrów – 2 głosy za wnioskiem, 6 głosów wstrzymujących, wniosek został przyjęty.

III Wniosek:

Dział 710 - ze środków budowa cmentarza komunalnego w Mysłakowicach przesunąć kwotę 30.000 zł. do działu 900 na wykonanie zadania oświetlenia na terenie gminy, z przeznaczeniem na oświetlenie Osiedla Tęcza w Mysłakowicach - 5 głosów za wnioskiem, 2 głosy wstrzymujące, 1 głos przeciwny, wniosek został przyjęty.

IV Wniosek:

Aby projekty opracowane w ramach Planu Odnowy Wsi Wojanów Bobrów znalazły odzwierciedlenie w załączniku nr 3 i 4 – wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.

Projekt uchwały w/s wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości , działek nr 306 i 307 w Bukowcu na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej, z przeznaczeniem na powiększenie cmentarza – komisja opiniuje pozytywnie.

Projekt uchwały w/s zniesienie pomników ochrony przyrody: klon jawor w Bukowcu oraz lipa drobnolistna w Mysłakowicach – komisja opiniuje pozytywnie.

Projekt uchwały w/s zasad wdzierżawiania i wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Gminy Mysłakowice na czas oznaczony powyżej 3 lat – komisja opiniuje pozytywnie.

Pismo Dolnośląskiego Zespołu Parków Krajobrazowych w Jeleniej Górze z dnia 20.10.09 w/s objęcia ochroną konserwatorską lipy drobnolistnej rosnącej przy schronisku „Szwajcarka” w Karpnikach – komisja wniosek opiniuje pozytywnie.

Pismo Urzędu Gminy z dnia 25.10.2009r. dotyczące programu Biblioteka Plus – komisja ponawia wniosek o gruntowne przeanalizowanie tematu funkcjonowania bibliotek.

Pismo Urzędu Gminy z dnia 09.10.09 dot. posiedzenia komisji i udziału w niej pracownika Urzędu Gminy – komisja zapoznała się.

Komisja zapoznała się z informacją energia odnawialna – możliwości i strategia energetyczna gminy.

Propozycje do planu pracy rady na rok 2010:

1. Realizacja planów rozwoju miejscowości – m-c marzec.
2. Problemy gospodarki wodnej na terenie gminy – m-c maj.
3. Plan zagospodarowania przestrzennego – aktualizacja istniejącego studium i planów.

Protokółowała  
E. Nizwald

Przewodniczący komisji  
Augustyn Wilczyński

26.11.2009  
data

podpis